UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 322/UBND                                   Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 10 tháng 11 năm 2023

V/v đăng ký nhu cầu cây giống

để trồng cây xanh.

Kính gửi: Phòng Kinh tế thị xã Đức Phổ.

Thực hiện công văn số 3182/UBND ngày 20/10/2023 của UBND thị xã Đức

Phổ về việc đăng ký nhu cầu cây giống để trồng cây xanh.

Qua rà soát nay UBND phường Nguyễn Nghiêm đăng ký: 15 cây sưa đỏ.

UBND phường Nguyễn Nghiêm đăng ký như trên để phòng Kinh tế tổng hợp

và báo cáo cho cơ quan cấp có thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc Thìn

		2023-11-14T16:24:11+0700

		2023-11-14T16:38:58+0700